
 

 

Lasiaisinjektio  

Toimenpide tehdään puudutuksessa. Silmän sisään laitetaan injektioneulalla lääkettä. Sen 

tarkoituksena on estää uusien, epänormaalien verisuonten kasvamista ja niiden vuotamista 

verkkokalvon alle. Tarkoituksena on myös hidastaa näön heikkenemistä. Toimenpide edellyttää 

useita kontrollikäyntejä. 

Valmistautuminen lasiaisinjektiota varten 

 Varaa käyntiin aikaa noin 1 tunti. 

 Käy suihkussa ja pese myös hiuksesi aamulla tai edeltävänä iltana. Voit syödä 

normaalisti ja ottaa tavanomaiset lääkkeesi kotona, ellei muita ohjeita ole annettu. 

 Huomioithan, että ripsipidennyksiä ei sallita injektiopotilailla kohonneen tulehdusriskin 

takia 

Lasiaisinjektion jälkeen 

 Hoidettua silmää ei saa kastella toimenpidepäivänä. Voit peseytyä normaalisti 

seuraavana päivänä 

 Vältä hikoilua aiheuttavaa liikuntaa, raskaita nostamisia (yli 5 kiloa), uimista tai 

saunomista toimenpidepäivänä ja seuraavana päivänä. 

 Vältä hoidetun silmän painamista ja hieromista 1 viikon ajan. 

 Voit ulkoilla normaalisti. Silmälaseja tai aurinkolaseja voi käyttää, mikäli tuuli tai kylmä 

tuntuvat ärsyttävän. 

 Vältä piilolasin käyttöä 1 viikon ajan injektion jälkeen  

 Huomioi, että toimenpiteen jälkeen ei saa ajaa autoa, ennen kuin näkö on palautunut 

toimenpidettä edeltävälle tasolle 

 Mikäli tarvitse työstä sairaslomaa, sen kesto on toimenpidepäivä ja seuraava päivä 

Erityistä huomioitavaa 

 Roskantunne, silmän vetistys ja näkökentässä ”liikkuvat pallot” ovat normaalia 

alkuvaiheessa toimenpiteen jälkeen. Toipumisen edetessä nämä vaivat häviävät. 

 Voit käyttää roskantunteeseen kostutustippoja kertakäyttöpipeteistä, joita saa apteekista 

ilman reseptiä (esim. Oftagel®/Viscotears®). Niiden käytön voi aloittaa 3 tuntia 

toimenpiteen jälkeen. 

 



 

 

 Ilmoittakaa hyvissä ajoin hoitohenkilökunnalle tulevista tai juuri olleista leikkauksista ja 

hammaslääkärikäynneistä (varoajat vaihtelevat vuorokaudesta viikkoihin). 

 Ilmoittakaa hyvissä ajoin hoitohenkilökunnalle mahdollisista tulehduksista ja uusista 

silmäoireista 

 

 Ota yhteyttä silmäpoliklinikkaan, jos hoidettuun silmään tulee särkyä, valonarkuutta tai 

muuta poikkeavaa puhelin 02 313 1520. 

 

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri ● www.vsshp.fi ● Vaihde 02 313 0000 

Tämä ohje on tarkoitettu hoitosuhteessa oleville potilaillemme. 
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